
UCHWAŁA NR 144/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Plan finansowy wydatków niewygasających w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych określony jest w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 674DBD08-D146-41CF-80A3-54A3FAC0833D. Podpisany Strona 1



 
Załączniki do uchwały 
Nr 144/XII/2019 
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Załącznik Nr 1 

 
 

 
 

      WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ UMÓW W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 
 

Lp. WYDATEK KWOTA zł 
OSTATECZNY 

TERMIN 
DOKONANIA 
WYDATKU 

1. Budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie 80 589,60 30.06.2020 r. 
2. Budowa odcinka drogi będącej w 

zarządzie gminy Śrem (ca 450 mb) w m. 
Tesiny, obręb Mechlin 

36 000,00 30.06.2020 r. 

3. Budowa dróg gminnych w Nochowie – 
etap II – ul. Słoneczna  

462 105,75 30.06.2020 r 

RAZEM 578 695,35  
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: 674DBD08-D146-41CF-80A3-54A3FAC0833D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
 
 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
Z UPŁYWEM ROKU 2019 

 
 
 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki bieżące  –  36 000,00  zł, w tym: 
Budowa odcinka drogi będącej w zarządzie gminy Śrem (ca 450 mb) w m. Tesiny, 
obręb Mechlin – 36 000,00 zł, 
 
wydatki majątkowe  –   542 695,35 zł, w tym: 
Budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie – 80 589,60 zł, 
Budowa dróg gminnych w Nochowie – etap II – ul. Słoneczna – 462 105,75 zł. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Katarzyna Sarnowska 
 

Id: 674DBD08-D146-41CF-80A3-54A3FAC0833D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 144/XII/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających

Wykaz wydatków niewygasających został sporządzony w wyniku
obiektywnych czynników zewnętrznych, które zadecydowały o braku
możliwości zakończenia zadań i ich sfinansowania w planowanych
pierwotnie terminach 2019 roku.

W zakresie wykonania dokumentacji dla zadania pn. Budowa ul.
Ogrodowej w Dąbrowie (umowa nr DR/U/19/2 z dnia 05.02.2019 r.) oraz
zadania pn. Budowa odcinka drogi będącej w zarządzie gminy Śrem (ca 450
mb) w m. Tesiny, obręb Mechlin ( umowa nr DR/U/19/7 z dnia 08.03.2019 r.),
termin opracowania przesunięto ze względu na wydłużenie terminu dokonania
niezbędnych uzgodnień i otrzymania opinii oraz decyzji odpowiednich
organów administracji.

W zakresie zadania pn. Budowa dróg gminnych w Nochowie – etap II –
ul. Słoneczna (umowa nr DR/U/19/22 z dnia 29.11.2019 r.) z uwagi na późne
rozstrzygnięcie przetargu oraz pogarszające się warunki atmosferyczne termin
wykonania robót ze wzgledów technologicznych ulegnie przesunięciu.

Mając zatem na uwadze powyższe względy podjęcie uchwały należy
uznać za uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 674DBD08-D146-41CF-80A3-54A3FAC0833D. Podpisany Strona 1




